
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 
 

350087, г. Краснодар, ул. Тепличная,11, тел..992-79-00, e-mail: school94@kubannet.ru 

 
 

П Р И К А З 
 

02.09.2024                                                                                     № 1155/1 

 

 

О назначении руководителя школьного театра 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания 

обучающихся МБОУ СОШ № 94 средствами театрального искусства, 

приказываю: 

 

1. Назначить с 02.09.2024 г руководителем школьного театра «Самоцветы» 

Лукьянченко Т.А. учителя начальных классов. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Ковалеву Е.Н. 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 94 И.В. Попова 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Е.Н. Ковалева 
Т.А. Лукьянченко 

 
 

mailto:school94@kubannet.ru

	П Р И К А З
	О назначении руководителя школьного театра

		2024-10-09T14:43:20+0300
	1
	Попова Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




